

RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		<b>DANFE</b> Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA <b>1</b> 1 - SAÍDA Nº. 000.000.174 Série 001 Folha 1/1		 CHAVE DE ACESSO 4113 1078 6934 2100 0132 5500 1000 0001 7411 2117 7475 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141130142362317 - 01/10/2013 - 11:15:17	
NATUREZA DA OPERAÇÃO <b>VENDA DE MERCADORIA</b>		INSCRIÇÃO ESTADUAL <b>3350086268</b>		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. <b>78.693.421/0001-32</b>	

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF		DATA DA EMISSÃO	
NOME / RAZÃO SOCIAL <b>CAMARA MUNICIPAL DE CAPANEMA</b>		<b>01.566.281/0001-07</b>		<b>01/10/2013</b>	
ENDEREÇO <b>RUA PADRE CIRILO, 274</b>		BAIRRO / DISTRITO <b>CENTRO</b>		CEP <b>85760-000</b>	
MUNICÍPIO <b>Capanema</b>		UF <b>PR</b>		INSCRIÇÃO ESTADUAL <b>ISENTO</b>	
		FONE / FAX		HORA DA SAÍDA <b>00:00:00</b>	

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLC. ICMS S.T.		VALOR DO ICMS SUBST.		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	0,00	0,00	0,00	0,00	329,41	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	0,00	0,00	0,00	0,00	VALOR TOTAL DO IPT	VALOR TOTAL DA NOTA
						0,00	329,41

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ / CPF	
NOME / RAZÃO SOCIAL <b>(0) Emitente</b>											
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL					
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO						

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	OCST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
62	SAPOLEO RADIUM PINHO BOMBRIIL 300ML	34054000	0103	5102	UND	2,0000	3,9800	7,96	0,00	0,00		0,00	
276	VASSOURA DE PALHA	96039000	0103	5102	UND	1,0000	8,3900	8,39	0,00	0,00		0,00	
12	SACO PARA LIXO 100LTS	39232190	0103	5102	PCTE	3,0000	6,4900	19,47	0,00	0,00		0,00	
53	SACOS PARA LIXO 30LTS	39232190	0103	5102	PCTE	3,0000	5,9900	17,97	0,00	0,00		0,00	
16	ALCOOL DA ILHA 1L	22072010	0103	5102	UND	4,0000	3,4900	13,96	0,00	0,00		0,00	
104	ALCOOL GEL DA ILHA 480ML	22072010	0103	5102	UND	2,0000	3,7600	7,52	0,00	0,00		0,00	
105	SABAO EM BARRA GUAIRA 300G	34011900	0103	5102	UND	2,0000	2,4900	4,98	0,00	0,00		0,00	
464	PAPEL HIG PERSONAL 4UN	48181000	0103	5102	PCTE	5,0000	3,5400	17,70	0,00	0,00		0,00	
54	VEJA LIMPEZA PESADA 500ML	34022000	0103	5102	UND	4,0000	3,1500	12,60	0,00	0,00		0,00	
109	DESODORIZADOR DE AR BOM AR 400ML	38089419	0103	5102	UND	2,0000	7,4900	14,98	0,00	0,00		0,00	
06	LA DE ACO BOMBRIIL 60G	73231000	0103	5102	PCTE	2,0000	1,6900	3,38	0,00	0,00		0,00	
59	VIDREX PULVERIZADOR 500ML	34022000	0103	5102	UND	3,0000	11,3900	34,17	0,00	0,00		0,00	
07	ESPONJA SCOTH BRITE L3PG2	68053090	0103	5102	PCTE	1,0000	2,9700	2,97	0,00	0,00		0,00	
58	CERA BRAVO 750ML	34052000	0103	5102	UND	8,0000	9,9800	79,84	0,00	0,00		0,00	
465	SABAO ACE LIQUIDO 1L	34012090	0103	5102	UND	2,0000	8,7800	17,56	0,00	0,00		0,00	
37	DETERGENTE YPE NEUTRO 500ML	34022000	0103	5102	UND	3,0000	1,4900	4,47	0,00	0,00		0,00	
466	REMOVEDOR DE CERA FACILLE 1L	34052000	0103	5102	UND	2,0000	6,5600	13,12	0,00	0,00		0,00	
09	SABAO EM PO OMO MULTIACAO 1KG	34022000	0103	5102	UND	2,0000	7,7300	15,46	0,00	0,00		0,00	
467	FOSFORO FIAT LUX C/240UN	36050000	0103	5102	UND	2,0000	1,9800	3,96	0,00	0,00		0,00	
365	DESINFETANTE PINHO SOL 1L	38089419	0103	5102	UND	5,0000	5,7900	28,95	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	